様式２　（保安機関提出様式）
令和　　　　年　　　　月　　　　日5 年 1 月 15 日

　第　　　　　　　　　　　　　　　　　号 号

（ 000 ）

　１．提出時期 12月末現在（１月末までに提出）　　　・　　　６月末現在（７月末までに提出）

件 件

件 件

件 件

件 件

件 件

件 件

件 件

件 件

件 件

件 件

件 件

件 件

件 件

件 件

件 件

件 件

件 件

件 件

件 件

件 件

件 件

件 件

件 件

件 件

件 件

1 提出時点の設備未改善の件数を記入してください。

2 設備未改善の件数が０件であっても提出してください。

担 当 者 大分　太郎

合計

○○商店 0 0

△△プロパン 10 1

（有）□○プロパンガス　 5 0

○△プロパン（有） 0 0

（株）○□ガス　大分支店 20 2

（備考）

液化石油ガス販売所名

（株）○○プロパン　大分支店 10 2

氏 名 又 は 名 称 及 び
法 人 に あ っ て は
そ の 代 表 者 氏 名

電 話 番 号

設備長期未改善事項報告書

住 所

大分県知事　　殿

保 安 機 関 認 定 番 号

　　液化石油ガスの保安の確保及び取引の適正化に関する法律施行規則第３６条及び第３７条の規定による定期供給設備点検及び定期消費設
備調査を実施した結果を下記のとおり報告します。

　２．受託した液化石油ガス販売所毎の設備改善状況

44A0000RA

○○保安センター（協）

大分市○○町○丁目○番○号

000 0000

①.設備未改善件数
　②.①のうち、５月以上改善されていない
　　　設備未改善件数

備考

提出年月日を記入してください。

県から報告書の内容について確認する場合があります

ので、担当者名を記入してください。

保安機関の名称を記載してください。

複数の事業所をもつ保安機関においては、事業所毎

に提出してください。

提出時期を選択してください。期日までに提出してください。

受託先の液化石油ガス販売所毎に記載してくだ

さい。

※本記入例は、

定期供給設備点検及び定期消費設備調査を、

６販売所から受託して実施している場合。

特記する事項があ

れば記入してくださ

い。

提出時点の設備未改善の件数

を記入してください。

提出時点の５月以上改善されてい

ない設備未改善の件数を記入して

ください。